A proposta de preços apresentada ,■ ■ '

va' www.famem.org.br 32/135

passa a integrar este contrato ASSINATURAS: Mariajosé Costa de

Sousa (Contratante) e Raimundo Gomes Maia Neto (Contratada).

Elemento de Despesa:
3;3,90.30.00.00-Material dé Cònsühno.

VALÔR: R$ 33.964,00 (trinta e três mil, novecentos e sessenta e

quatro reais). BASE LEGAL; Este contrato tem como amparo legal a

licitação na modalidade Pregão Eletrônico nS 006/2024> e regerse

pelas disposições expressas na Lei P- 14.133 e suas aiterações

posteriores ,G pêlos preçeltM

apresentada passa ,a:jntegrá^

[...]

rege-se pelas disposições expressas na Lei n® 14.133 e suas alterações Elemento dé Despesa::
ppsteriòreS e pelos preceitos de direito público, A proposta de preços 3i3.90.30.00.00- Material dé Corísümò.
apresentada passa a integrar este contrato ASSINAtÜRÃS: Neurívan VALOR: $ 109^170,00 (centò e novè mil, cento e séténtá reais).

Pinheiro dos Sáhtos (Contratante) e Ludmila Nóguéirà de Sá BASE LEGAL: Este contrato tèrh córnõ-ãmpãro lègal a ÍÍcitaçâo< na
(Contratada). modalidade Pregão Eletrônico nS 006/2024, e rege-se pelas ,

disposições expressas na Lei 14.133 e suas alterações posteriores.e